
 

Zakończenie  roku  szkolnego  2019/2020 

26.06.2020r.   (piątek) 

na godz. 8.00 

DOWOZY 

KIEROWCA KURS MIEJSCOWOŚĆ 
Godz. 

odjazdu 
Ilość osób Klasy km Czas opieki 

KOWALSKI  -  I 1 

Szlichtyngowa 

Gola 

Szlichtyngowa 

7.35 

7.45 

7.55 

 

20 

 

 

O - III 
 

16 

 

 

20 min 

 

 

KOWALSKI  -  II 

1 

Szlichtyngowa 

Zamysłów 

Szlichtyngowa 

7.20 

7.25 

7.35 

23 O - VIII 8 15 min 

2 

Szlichtyngowa 

Dryżyna 

Wyszanów 

Szlichtyngowa 

7.35 

7.40 

7.50 

7.55 

28 O - VIII 14 25 min 

 

 

ODWOZY 

od godz. 8.20 

KIEROWCA KURS MIEJSCOWOŚĆ 
Godz. 

odjazdu 
Ilość osób Klasy km Czas opieki 

KOWALSKI  -  I 1 

Szlichtyngowa 

Gola 

zabiera 

Szlichtyngowa 

8.20 

8.30 

 

8.40 

20 

21 

O - III 

IV - VIII 

 

16 

 

 

20 min 

 

 

 

 

 

KOWALSKI  -  II 1 

Szlichtyngowa 

Zamysłów 

 

Zabiera 

Górczynę 

 

Szlichtyngowa 

8.20 

8.25 

 

8.30 

 

 

8.35 

 

20 

 

20 

 

O – VIII 

 

O - III 8 15 min 

 

 

KOWALSKI  -  II 
2 

Szlichtyngowa 

Wyszanów 

Dryżyna 

Szlichtyngowa 

8.35 

8.45 

8.55 

9.00 

28 O - VIII 14 25 min 

 

od godz. 9.00 

KIEROWCA KURS MIEJSCOWOŚĆ 
Godz. 

odjazdu 
Ilość osób Klasy km Czas opieki 

KOWALSKI  -  I 1 

Szlichtyngowa 

Gola 

Szlichtyngowa 

9.00 

9.10 

9.25 

 

21 

 

 

IV - VIII 

 

16 

 

 

25 min 

 

 

KOWALSKI  -  II 1 

Szlichtyngowa 

Górczyna 

Szlichtyngowa 

9.00 

9.05 

9.15 

20 O - III 3 15 min 

 



 

 

 

 

Zakończenie  roku  szkolnego  2019/2020 

26.06.2020r.   (piątek) 

 

 

 

na godz. 8.00 

 

DOWOZY 
 

 

 

Zamysłów   - 7.25 

 

Gola  kl. O - III  - 7.45 

 

Gola   kl.  IV – VIII - 8.30 

 

Wyszanów   - 7.50 

 

Dryżyna   - 7.40 

 

Górczyna   kl.  O - III - 8.30 

 

 

 

ODWOZY 
 

 

Zamysłów   - 8.25 

 

Gola  kl.  O - III  - 8.30 

 

Gola   kl.  IV – VIII - 9.10 

 

Wyszanów   - 8.45 

 

Dryżyna   - 8.55 

 

Górczyna   kl.  O - III - 9.05 

 

 


	Zakończenie  roku  szkolnego  2019/2020
	DOWOZY

	Zakończenie  roku  szkolnego  2019/2020
	DOWOZY
	ODWOZY


